
1/6 

 

 

 
  Ikt.sz: 001/151-18/2024/SZKT 

Tárgy: Ajánlattételi felhívás 

 

 

Tisztelt Ajánlattevő! 
 

A Szegedi Közlekedési Kft, mint Ajánlatkérő, ezúton felkéri Önt, tegyen írásos ajánlatot „villamos 

vasúti pályák burkolat karbantartási és építési munkáihoz szükséges 7,5 tonnás önrakodó 

tehergépkocsi biztosítása” tárgyú beszerzési eljárás ajánlattételi felhívására.  

 

II. Az ajánlattételre vonatkozó egyéb általános adatok, feltételek, információk: 

 

1. Az ajánlatot az ajánlattételi felhíváshoz kiadott Felolvasólap kitöltésével kérjük megadni. Az 

ajánlati ár forintban adandó meg az egységárakra vonatkozóan. (Az ajánlati árnak tartalmaznia kell a 

munkához szükséges minden anyag-, munkadíj és járulékos költséget.)  

 

2. Munkaterület átadás feltétele: Ajánlatkérő írásbeli eseti megrendelése Ajánlattevő által a 

szerződésben megadásra kerülő e-mail címre vagy fax számra.  

Ajánlatkérő fenntartja a jogot az eljárás tárgya szerinti munkák szokásos munkaidőn túli és hétvégi 

(szombat-vasárnap) megrendelésére is. 

 

3. A szerződés időtartama: a szerződés hatálybalépésétől számított 1 év.  

4. Az ajánlattételi határidő az ajánlatok bontási időpontja, helyszíne: 

2024. március 07. 12 óra 00 perc. 

Az ajánlatok elektronikus úton nyújthatók be, a beküldési cím: vago.gabor@szkt.hu. Ajánlatkérő az 

elektronikusan benyújtott ajánlatot elfogadja egyszerű e-mail üzenetben vagy jelszóval védett 

elektronikus levélben is azzal, hogy az utóbbi esetben a jelszónak az ajánlattételi határidőre meg kell 

érkeznie Ajánlatkérőhöz. Ajánlatkérő az előírt határidőig e-mailben megküldött ajánlatokat a fent 

megadott időpontban nyilvánosan ismerteti, amelyen részt vehetnek az ajánlattevők képviselői is (az 

SZKT 6724 Szeged, Körtöltés u. 35. sz. alatti Beszerzési Iroda I. emeleti iroda helyiségében). 

Amennyiben Ajánlattevő, vagy meghatalmazottja jelen kíván lenni az ajánlatok bontásánál, úgy ezt a 

bontást megelőző nap 12 órájáig írásba jelezze a vago.gabor@szkt.hu email címre. 

5. A szerződéskötés tervezett időpontja: az eljárás eredményének kihirdetését követő 15 napon belül. 

Ajánlatkérő külön eredményhirdetést nem tart, az ajánlattevők az eljárás eredményéről írásban kapnak 

értesítést. Ha az ajánlatkérő az eredményhirdetéskor a második legkedvezőbbnek minősített ajánlatot-

tevőt is meghatározza, az eljárás nyertesének visszalépése esetén ez utóbbival köt szerződést. 

6. Az ajánlatkérő a részajánlat tétel lehetőségét nem biztosítja. 

7. Az ajánlatkérő az ajánlattevők részére hiánypótlásra lehetőséget biztosít. 

8. Az ajánlatkérő az ajánlatokat tárgyalás nélkül bírálja el. Az ajánlatok szakmai értékelését követően 

az elbírálás az összességében legalacsonyabb ár szempontja alapján történik. Az ajánlatkérő 

elvárásait a fentiekben meghatározott műszaki leírások tartalmazzák. 



2/6 

Értékelés: a nettó egységár (Ft/ó)*szorzó által adott pontok mindösszesenje alapján történik. 

Megnevezés Szorzó 

7,5 t-s önrakodós tehergépkocsi rendelkezésre állásának díja 

daruzással (Ft/ó) 
0,5 

7,5 t-s önrakodós tehergépkocsi rendelkezésre állásának díja 

daruzás nélkül (Ft/ó) 
0,5 

(pl: ha az egységár=100 Ft/ó; a szorzó=0,5 akkor a pont=100*0,5=50 és a pontok kerülnek összeadásra. 

Az eljárás nyertese a legalacsonyabb összpontszámú ajánlat) 

 

Az ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy az összességében legalacsonyabb árú érvényes 

ajánlatot benyújtó ajánlattevővel sem köt szerződést. Ebben az esetben Ajánlatkérő az eljárás 

eredménytelenségének indokáról tájékoztatja az ajánlattevőket. 

9. Fizetési feltételek: a szolgáltatás ellenértékének kiegyenlítése az igazolt teljesítést követően, az 

ajánlattevő által kiállított számla alapján, 45 naptári napos fizetési határidővel, banki átutalással a 

szerződésben meghatározott feltételek szerint utólag történik.  

10. Az ajánlatkérő előleget nem biztosít. 

11. Késedelmes fizetés esetén a Ptk. szerinti késedelmi kamat az irányadó. 

12. Csatolandó az Ajánlattevő ajánlatban aláíró cégjegyzésre jogosult képviselőjének aláírási 

címpéldánya, meghatalmazás esetén a meghatalmazott aláírási mintája is. 

13. Az ajánlattevő nyilatkozata, hogy a szerződés teljesítéséhez alvállalkozó(ka)t kíván-e igénybe 

venni, nemleges tartalmú nyilatkozat csatolása is szükséges (a Felolvasólap kitöltésével). 

14. Az ajánlatnak az alábbi dokumentumokat kell tartalmaznia: 

1.    Felolvasólap (kitöltve, cégszerűen aláírva) 

2.   Aláírási címpéldány (az ajánlatban aláíró cégképviselő tekintetében) 
3.   Egyéb (esetleges referenciák, stb.) 

 

Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatos összes költség az ajánlattevőt terheli. Az 

eljárás eredményétől függetlenül az ajánlatkérő nem tehető felelőssé az ajánlattétel költségeivel 

kapcsolatban. 

 

Az ajánlati kötöttség időtartama: az ajánlattételi határidő lejártától számított 30 nap 

 

Az eljárással kapcsolatos esetleges kérdéseiket kizárólag írásban tehetik fel (2024. március 01-ig), a 

vago.gabor@szkt.hu és –szakmai – sos.tibor@szkt.hu e-mail címre való megküldéssel. Az ajánlatkérő 

a feltett kérdésekre válaszolva e-mailben tájékoztatja az ajánlattevőket 2024. március 05. 12:00 óráig. 

 

Várjuk megtisztelő ajánlatát. 

 

 

Szeged, 2024. február 23. 

 

Tisztelettel: 

Knezevics Viktor 

Ügyvezető igazgató megbízásából 

 

 

 

        Vágó Gábor 

Beszerzési irodavezető 

mailto:vago.gabor@szkt.hu
mailto:sos.tibor@szkt.hu


3/6 

 

Tisztelt Ajánlattevő, kérjük, hogy az ajánlata legelső oldala az alábbi tartalmú Felolvasólap 

legyen: 

 

Felolvasólap 

 

1. Az ajánlattevő azonosító adatai: 

a) az ajánlattevő cégneve: ……………………………………………………………….. 

b) az ajánlattevő székhelye: ……………………………………………………………… 

c) tel, fax, e-mail: ………………………………………………………………………… 

d) Cégjegyzésre jogosult képviselője neve: ……………………………………………… 

e) Cg. szám: ………………….., adószám: ………………………………………………. 

f) Bank, számlaszám: ……………………………………………………………………… 

 

Közös ajánlattevő esetén: 

Közös ajánlattevő cégneve, székhelye :………………………………………………… 

 

Alvállalkozó igénybevétele esetén: 

Alvállalkozó cégneve, székhelye :………………………………………………… 

vagy nem veszek igénybe alvállalkozót a szerződés teljesítéséhez (adott esetben aláhúzandó) 

 

 

2. Értékelési szempont adatai nettó forintban értendő: 

 

7,5 t-s önrakodós tehergépkocsi rendelkezésre állásának díja 

daruzással (Ft/ó) 
Ft/óra + ÁFA 

7,5 t-s önrakodós tehergépkocsi rendelkezésre állásának díja 

daruzás nélkül (Ft/ó) 
Ft/óra + ÁFA 

 

 

Nyilatkozom, hogy a fentiek szerinti ajánlatomat az ajánlattételi felhívásban rögzített 

feltételek figyelembevételével teszem. 

 

 

Dátum: ………………………. 

 

 

        cégszerű aláírás 



4/6 

VÁLLALKOZÁSI KERETSZERZŐDÉS TERVEZET 

 

amely létrejött egyrészről a  

Név /cég/:    Szegedi Közlekedési Kft.  

cégjegyzékszám:  06-09-003072 

székhely:   6720 Szeged, Zrínyi u. 4-8. 

adószám:   11092612-2-06 

bankszámlaszám:  Raiffeisen Bank Zrt. 12067008-00143725-00100003 

telefon:   06-62-592-250 

fax:    06-62-426-714 

képviselő:    Knezevics Viktor ügyvezető igazgató 

mint Megrendelő (továbbiakban Megrendelő), 

 

másrészről 

Név /cég/:    ………………………. 

cégjegyzékszám:   ………………………. 

/egyéni váll. ig. szám:/ ………………………. 

/nyilvántartási szám:/ ………………………. 

székhely:    ………………………. 

adószám:     ………………………. 

bankszámlaszám:   ………………………. 

telefon:    ………………………. 

fax:     ………………………. 

képviselő:     ………………………. 

mint Vállalkozó ( a továbbiakban: Vállalkozó) között az alábbi feltételekkel 

 

Előzmény 
 

A Megrendelő 2024. február 23. napján, 001/151-18/2024/SZKT iktatószámú beszerzési eljárást 

indított a „villamos vasúti pályák burkolat karbantartási és építési munkáihoz szükséges 7,5 tonnás 

önrakodó tehergépkocsi biztosítása” tárgyban, amelyre a Vállalkozó érvényes ajánlatot tett. 

 

1. A szerződés tárgya 
 

A Megrendelő megrendeli, a Vállalkozó elvállalja a „villamos vasúti pályák burkolat karbantartási 

és építési munkáihoz szükséges 7,5 tonnás önrakodó tehergépkocsi biztosítása” tárgyú munkákat, 

eseti megrendelések alapján.  

 

2. A Vállalkozói díj 

 
7,5 t-s önrakodós tehergépkocsi rendelkezésre állásának díja 

daruzással (Ft/ó) 
Ft/óra + ÁFA 

7,5 t-s önrakodós tehergépkocsi rendelkezésre állásának díja daruzás 

nélkül (Ft/ó) 
Ft/óra + ÁFA 

 

A vállalási ár anyag-, munkadíjat és járulékos költséget is tartalmaz! 

 

A Megrendelő az eszköz biztosításának és a feladatok ellátásának ellenértékét az igazolt teljesítést 

követően a Ptk. 6:130. § (1) bekezdése szerinti határidőn belül, a Vállalkozó 

........................................... banknál vezetett ......................................... számú számlájára való 

átutalással egyenlíti ki. Vállalkozó a teljesítési igazolás birtokában jogosult az igazolt teljesítés 

számlázására.  



5/6 

Felek számlázás tekintetében a 2007. évi CXXVII. Törvény 58. § szerinti elszámolásban állapodnak 

meg. Elszámolási időszak tárgyhó első napjától, tárgyhó utolsó napjáig tart. A számla kiállítása és 

fizetési határideje az elszámolási időszakot követi. 

 

2.1. Fizetési határidő: a számla Megrendelő általi kézhezvételének napját követő 45 nap. 

A Megrendelő késedelmes fizetése esetén a Vállalkozó a Ptk. szerinti késedelmi kamat felszámítására 

jogosult. 

 

2.2. Megrendelő előleget nem fizet. 

 

2.3. Számlázási és számlaküldési cím:  

Szegedi Közlekedési Kft. , 6720 Szeged, Zrínyi utca 4-8. 

 

3. Vállalkozó kötelezettségei 
 

Szerződés időbeli hatálya: a szerződés hatálybalépésétől számított 1 év. 

 

3.1. Vállalkozó eseti megrendelés alapján teljesít az alábbiak szerint: 

Megrendelő igényét írásban, e-mailben vagy faxon jelzi Vállalkozónak, a Vállalkozó 

……………………… e-mail, …………………………. fax-szám elérhetőségére történő 

megküldéssel. Megrendelésében jelöli a helyszínt. Vállalkozó a megrendelés átvételét követően 

köteles az abban foglaltakat, a megrendelés átvételét követő 48 órán belül teljesíteni. 

Megrendelő előteljesítést elfogad. 

3.2. A Vállalkozó az építő- és szerelőipari munkákat az érvényes Magyar Szabványok szerinti első 

osztályú minőségben teljesíti. 

3.3. A kivitelezések során a Vállalkozó köteles a munkákat, valamint a hibák kijavítását szigorúan a 

szerződéssel összhangban végezni. 

3.4. A Vállalkozó köteles szigorúan alkalmazkodni és ragaszkodni a Megrendelő utasításához minden 

olyan ügyben - akár említi a szerződés, akár nem -, amely a kivitelezést érinti, vagy arra vonatkozik. 

Vállalkozó feladata azoknak a hatósági-, a tűz-, és balesetvédelmi előírásoknak betartása, amelyek a 

munkavégzéshez kapcsolódnak. 

3.5. A Vállalkozó teljes felelősséggel tartozik a kivitelezés és az ezzel kapcsolatos munkaterület és 

egyéb dolgok védelméért a kezdési időponttól az egész kivitelezés átadás-átvételének napjáig. 

3.6. A vállalkozó az 1. pontban meghatározott tevékenység elvégzésére jogosult alvállalkozó(k) 

igénybe vételére, azonban ezen tevékenységéért úgy felel megrendelő felé, mintha azt maga végezte 

volna el.  

 

4. Megrendelő kötelezettségei, szolgáltatásai 
 

4.1. A Megrendelő kötelezettséget vállal arra, hogy a Vállalkozónak átadott munkaterületre harmadik 

személynek nincs joga vagy igénye, amely a munkálatok elvégzését akadályozza. 

4.2. A munkaterület elzárásáról a Megrendelő gondoskodik. 

4.3. Megrendelő köteles közreműködni a munkavégzés ideje alatt a kivitelezés igényének megfelelően 

a forgalmi rend ideiglenes szabályozásában. 

4.4. Megrendelő fenntartja a jogot az eljárás tárgya szerinti munkák szokásos munkaidőn túli és 

hétvégi (szombat-vasárnap) megrendelésére is. 

4.5. A megrendelő a feladatellátást bármikor jogosult ellenőrizni. 

 

5. A Felek együttműködése 
 

5.1. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a munkaterület átadásától kezdődően a kárveszély 

viselési kötelezettség a műszaki átadás-átvételig vállalkozót terheli a szerződés szerinti munkálatok 

tekintetében.  

5.2. A Vállalkozó a szerződést az eseti megrendelés sikeres átadásával teljesít. 

5.3. Megrendelő Vállalkozó hibás teljesítése esetén a hiba megszüntetéséig a vállalási díj 

visszatartására jogosult, amennyiben a körülmények által lehetővé tett legrövidebb időn belül 

meggyőződik arról, hogy a teljesítés megfelelő-e. A Megrendelő a teljesítéssel kapcsolatban 



6/6 

esetlegesen észlelt hibát annak felfedezése után a Megrendelővel haladéktalanul írásban (email: 

………………………….., fax: …………………………...) közli. 

5.4. A Megrendelő és a Vállalkozó úgy működnek együtt, hogy a szerződésnek megfelelő teljesítést 

(határidők betartása, stb.) a másik fél részére lehetővé tegyék. Amennyiben az előírt határidőig a 

Vállalkozónak felróhatóan nem történne meg az 1. pontban rögzített eseti megrendelések 

szerződésszerű megkezdése, Vállalkozó a jelen szerződésben meghatározott mértékű késedelmes 

teljesítés miatti kötbér megfizetésére köteles Megrendelő részére. 

5.5. A kötbér mértéke a megrendelt munka megkezdésének határideje tekintetében 1.000,-Ft / óra, 

maximum megrendelésenként 30.000,-Ft. A kötbér mindaddig esedékes, míg a kötbér jogalapja 

fennáll. 

5.6. Jótállás: a vonatkozó jogszabályok szerint. 

5.7. A szerződés teljesülése során felek közvetlenül tartják a kapcsolatot: 

A szerződő felek tudomásul veszik, hogy a Megrendelő részéről a teljesítés az alábbi szervezeti 

egységhez köthető: Infrastruktúra Főmérnökség  

A Megrendelő alábbi munkavállalóját hatalmazza fel a hivatalos kapcsolattartásra és a szakmai 

teljesítés igazolására:  

Zombori Krisztián   (tel: +36 30/626-1142; e-mail: zombori.krisztian@szkt.hu) 

Sós Tibor   (tel: +36 30/339-6904; e-mail: sos.tibor@szkt.hu) 

Márton Tamás   (tel: +36 30/684-1946) 

A Vállalkozó alábbi munkavállalóját hatalmazza fel a hivatalos kapcsolattartásra:  

Név:   …………………………………………………  

Tel:   …………………………………………………  

E-mail:  ………………………………………………… 

 

6. Hatályba lépés 
6.1. A jelen szerződés mindkét fél általi aláírás napján lép hatályba. 

6.2. A jelen szerződés a szerződő Felek közös megegyezésével, írásos formában módosítható. 

6.3. Minden, a jelen szerződés keretében a Felek által egymásnak küldött értesítésnek írott formában 

(ajánlott levélben, telefaxon, e-mailben) kell történnie. Ezen értesítések hatálya a címzett általi 

átvételkor, illetve neki történő kézbesítéskor áll be. A Felek közötti levelezés nyelve: magyar. 

6.4. A jelen szerződés mellékletei, valamint a Megrendelő ajánlattételi felhívása és a Vállalkozó által 

benyújtott ajánlat a szerződés elválaszthatatlan részét képezik, még ha fizikálisan nem is kerül 

csatolásra. 

 

7. Vis major 
7.1. A szerződő felek mentesülnek a jelen szerződésből fakadó kötelezettségeik nem vagy részleges 

teljesítésével kapcsolatos felelősség alól, ha a nem teljesítés ellenállhatatlan erők (vis major) 

következménye.  

7.2. Vis majornak minősül egy esemény, amely nem vezethető vissza a Vállalkozó vagy Megrendelő 

saját hibájára vagy gondatlanságára és nem látható előre.  

7.3. A vis major által érintett fél köteles a másik felet a vis major helyzet bekövetkezéséről, illetve 

megszűnéséről 3 napon belül értesíteni. 

 

8. Illetékes bíróság, alkalmazott jog 
8.1. A jelen szerződésből eredő jogvitákat a szerződő felek megkísérlik békés úton rendezni. 

Amennyiben ez 30 napon belül nem vezet eredményre, a szerződő Felek a vita elbírálása céljából 

alávetik magukat a Megrendelő székhelye szerinti illetékes magyar bíróság eljárásának. A felek 

kikötik, hogy az eljárás nyelve magyar és az eljárásban a magyar jogot kell alkalmazni. 

8.2. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. előírásai az irányadók. 

 

 

Kelt: ……………., ………………….  Kelt: ………………, …………………… 

 

 

………………………………………..  ………………………………………… 

Megrendelő     Vállalkozó 


		2024-02-23T16:03:59+0100




